2024 年 8 月吉日

三田飲料株式会社

お客様各位

          台風 10 号による納品遅延に関するお知らせ

平素より三田飲料の製品をご利用いただき誠にありがとうございます。

台風 10 号の影響で現在、セイノースーパーエクスプレス、日本通運、

佐川急便、ヤマト運輸の 4社にて集荷の見合わせ及び、配達遅延が発生しております。

集荷可能な運送会社にて順次荷物を出荷しておりますが、台風の進路状況により、

交通規制等で全国的に配送に遅れが生じる可能性がございます。

  恐れ入りますが発注書には最短のお届け日を記入しておりますが、遅延の

可能性がございますことをご了承お願い申し上げます。

  お客様にはご迷惑をお掛けしておりますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

  尚、詳細につきましては下記までお問い合わせをお願い申し上げます。

■お問合せ先
三⽥飲料株式会社 開発営業部 営業課 TEL:03-3400-1239 FAX:03-3400-1260

以上